2

СОЮЗ АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ
«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «СЕВЕРНАЯ СТОЛИЦА»

194100, Санкт-Петербург, ул. Новолитовская, дом 15, лит «А»
тел.: (812) 336-52-53, 336-52-63, www.sross.ru, E-mail: sross@rambler.ru

ПРОТОКОЛ № 254
ЗАСЕДАНИЯ  СОВЕТА  СОЮЗА
г. Санкт-Петербург       	                      «28» ноября 2018 года.

Все члены Совета Союза надлежащим образом извещены о повестке дня Совета, доведена необходимая информация для принятия решений.
В проведении Совета Союза приняли участие:
· АГЛИНИШКЕНЕ Светлана Анатольевна;
· АЗБИЛЬ Игорь Григорьевич;
· БАБЕНКО Иван Владимирович;
· ГЕРАСИМЕНКО Валерия Вячеславовна;
· ЗОЛОТОВ Владимир Васильевич;
· МАЛИНЕН Ирина Николаевна;
· НОВИЦКАЯ Татьяна Борисовна;
· ПУШНОВА Екатерина Сергеевна;
· СОБОЛЬ Александр Михайлович;
· СМИРНОВ Олег Германович
· ТИХОВ Сергей Анатольевич;
· ЧАЩИН Сергей Михайлович.
Кворум для принятия решений Совета Союза имеется.

Повестка дня:
	1. Рассмотрение вопросов приема в члены Союза.

	2. Аккредитация организаций при Союзе.

По 1 вопросу повестки дня
Постановили:
А. Внести в реестр арбитражных управляющих - членов Союза ЛАТЫШЕВА Дениса Вячеславовича (Воронежская область).
Б. Направить материалы в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии для включения в сводный государственный реестр арбитражных управляющих.
Голосовали: «ЗА» - Единогласно.

По 2 вопросу повестки дня
Постановили:
В соответствии с Положением о порядке аккредитации организаций и предпринимателей при Союзе АУ «СРО СС»:
А. Аккредитовать при Союзе АУ «СРО СС»:
- ООО «Управляющая компания «Дело» (Москва) - по виду деятельности: юридическое, бухгалтерское сопровождение, организация торгов, консалтинг, инвентаризация, архивирование, по 27.11.2019;
- ООО «Консалтинговая группа «Лаир» (Санкт-Петербург) - по виду деятельности: оценка, с 12.11.2018 по 11.11.2019;
- ООО «Агентство независимой оценки и экспертизы» (Тверская область) - по виду деятельности: оценка, с 10.11.2018 по 09.11.2019;
- ЗАО «Оценка и Компания» (Республика Башкортостан) - по виду деятельности: оценка, по 27.11.2019;
- ООО «Центр профессиональной оценки» (Иркутская область) - по виду деятельности: консалтинг, оценка, по 27.11.2019;
- ООО «Агентство оценки «Гранд Истейт» (Самарская область) - по виду деятельности: оценка, с 25.12.2018 по 24.12.2019;
- ООО «ИНТЕРЛЕКС-АУДИТ» (Санкт-Петербург) - по виду деятельности: аудит, по 27.11.2019;
- ООО «СиБиЭс Оценка» (Владимирская область) - по виду деятельности: оценка, по 27.11.2019;
- ООО «Институт независимой оценки» (Санкт-Петербург) - по виду деятельности: оценка, по 27.11.2019;
- ЗАО «ВИП-Аудит» (Москва) - по виду деятельности: бухгалтерское сопровождение, аудит, финанализ, по 27.11.2019;
- ООО «Новый аудит» (Пермь) - по виду деятельности: аудит, по 27.11.2019;
- ООО "ТОП-Консалтинг" (Тверская область) - по виду деятельности: юридическое сопровождение, организация торгов, по 30.11.2019;
[bookmark: _GoBack]- ИП Коновалова Андрея Владимировича (Санкт-Петербург) - по виду деятельности: оценка, с 10.11.2018 по 09.11.2019;
В. ВНЕСТИ указанных лиц в реестр организаций и предпринимателей, аккредитованных при Союзе АУ «СРО СС».
Голосовали: «ЗА» - Единогласно.

	Председатель Совета
	П.п.
	А.М. Соболь